
TERCİH DANIŞMANLIĞI SIKÇA SORULAN
SORULAR

(LGS) 

LGS tercih danışmanlığı nedir?

LGS tercih danışmanlığı, öğrencilerin LGS sınav sonuçlarına göre en
uygun okul türünü ve okulu seçmeleri için uzman rehberlik sunan bir
hizmettir. Tercih danışmanları, öğrencilerin başarı sıralarını,
puanlarını, kişisel ilgi alanlarını ve gelecek hedeflerini göz önünde
bulundurarak, en uygun tercihler konusunda ailelere ve öğrencilere
yol gösterir.

 Tercih danışmanlığı ne zaman başlar?

LGS tercih danışmanlığı, LGS sonuçlarının açıklanmasının
ardından başlar. Bu süreç genellikle birkaç hafta sürer. Tercih
dönemi, genellikle Temmuz ayında başlar ve kısa bir süre sonra
sona erer. Bu dönemde, öğrenciler ve aileler danışmanlardan
yardım alarak, doğru okul tercihlerine yönlendirilir.

 Tercih danışmanlığına kimler başvurabilir?

LGS sınavına giren tüm öğrenciler, tercih danışmanlığı
hizmetinden faydalanabilir. Özellikle karar vermekte zorlanan,
hangi okul türüne yöneleceğini kestiremeyen ve tercihlerinde en
uygun okulu seçmek isteyen öğrenciler için tercih danışmanları
rehberlik sağlar.



Tercih listesi nasıl oluşturulmalıdır?

 İlk sıralara, öğrencinin başarı sırasına uygun, yüksek puanla
yerleşebileceği okullar yerleştirilmelidir. Orta sıralarda, öğrencinin
başarı sırasına göre yerleşebileceği okullar tercih edilmelidir. Son
sıralara ise, öğrencinin başarı seviyesine yakın ve ulaşılabilir okullar
eklenmelidir. Bu yaklaşım, öğrencinin yerleşememe riskini azaltarak
daha güvenli bir tercih listesi oluşturulmasına yardımcı olur.

Aileler tercih danışmanlığı sürecine nasıl dahil olabilir?

Ailelerin tercih danışmanlığı sürecinde aktif rol oynaması büyük
önem taşır. Aileler, öğrenciyi dinleyerek ilgi alanları ve hedefleri
hakkında bilgi almalı, tercih danışmanlarıyla düzenli iletişim
kurarak okul türleri ve seçenekler hakkında detaylı bilgi
edinmelidir. Aileler, karar alma sürecine rehberlik yapabilir, ancak
son kararı öğrencinin kendisinin vermesi teşvik edilmelidir. Bu
yaklaşım, öğrencinin daha bilinçli ve özgüvenli tercihler
yapmasına yardımcı olur.

 Tercih danışmanlığı ücretli midir?

Tercih danışmanlığı hizmeti, bazı okullar veya özel kurumlar
tarafından ücretsiz olarak sunulabilirken, bazı özel eğitim
kurumları bu hizmeti ücretli olarak sunmaktadır. Aileler, tercih
danışmanlığının ücretli olup olmadığını ve ne tür hizmetler
sunduğunu önceden araştırarak, en uygun seçeneği
değerlendirebilir.

Tercih danışmanları hangi konularda yardımcı olur?

Tercih danışmanları, öğrencilere okul türü seçimi, başarı sırası ve
puan değerlendirmesi, okul başarıları ve imkanları ile geçmiş yıl
verilerini dikkate alarak rehberlik eder. Öğrencinin ilgi alanlarına
ve akademik seviyesine göre Fen Lisesi, Anadolu Lisesi, İmam
Hatip Lisesi veya Sosyal Bilimler Lisesi gibi okul türlerini
değerlendirirler.



 Tercih danışmanlığına ne zaman başvurmalıyım?

Tercih danışmanlığına, LGS sonuçlarının açıklanmasının hemen
ardından başvurulması önerilir. Bu süreç, öğrencilerin doğru
kararlar verebilmeleri için yeterli zamanı sağlar. Ayrıca, tercihler
için verilen sürenin sonlarına doğru yoğunluk arttığı için,
danışmanlık hizmetinden erkenden faydalanmak daha verimli
olacaktır.

LGS yerleştirme sürecinde kullanılan yerleştirme türleri
nedir?

LGS'de kullanılan başlıca yerleştirme türleri şunlardır: Merkezi
yerleştirme, yerel yerleştirme, puanla yerleştirme, mesleki ve
teknik eğitim yerleştirmesi,  ikinci yerleştirme.

Merkezi yerleştirme nedir?

Merkezi yerleştirme, LGS sınavı sonucuna göre yapılan bir
yerleştirme türüdür. Öğrenciler, LGS puanlarına göre tercih ettikleri
okullara yerleştirilir. Bu yerleştirme türü, genellikle fen liseleri,
sosyal bilimler liseleri, Anadolu liseleri ve Anadolu İmam Hatip
Liseleri gibi okulları kapsar. Öğrenciler sınavdan aldıkları puanlara
göre sıralanır ve yüksek puan alan öğrenciler, genellikle daha
prestijli okullara yerleşir. Yerleştirme, sınav puanı ve tercih sırasına
göre yapılır.

Danışmanlık hizmeti almanın öğrencilere faydaları
nelerdir?

Danışmanlar, öğrencilerin puan ve başarı sırasına göre en uygun
okulları seçmelerine yardımcı olarak bilinçli tercihler yapmalarını
sağlar. Ayrıca, tercih sürecinin stresini azaltarak öğrencilerin daha
düzenli ve bilinçli bir şekilde bu süreci geçirmelerine olanak tanır.
Öğrenciler, akademik hedeflerine uygun okul türlerine yönelirken,
ailelerin desteği de doğru kararların alınmasına katkı sağlar.



Puanla yerleştirme nedir?

Puanla yerleştirme, öğrencilerin LGS sınavından aldıkları puana
göre tercih ettikleri okullara yerleştirildiği bir yerleştirme türüdür.
Bu türde, öğrenciler merkezi yerleştirme ile yerleşemedikleri
okullar için tercih sırasına göre yerleştirilir. Yüksek puanla tercih
edilen okullar, genellikle daha fazla kontenjana sahip oldukları
için daha fazla tercih edilir.

Mesleki ve teknik eğitim yerleştirmesi nedir?

Meslek liseleri ve teknik eğitim veren okullar, öğrencilerin meslek
dalında eğitim alacakları okullara yerleştirildikleri bir yerleştirme
türüne sahiptir. Bu yerleştirmede, öğrenciler belirli bir meslek
dalında eğitim almak istiyorlarsa meslek liseleri veya teknik
okullara yerleştirilir. Meslek liseleri, hem genel akademik dersler
hem de belirli meslek dalında eğitim sunar.

İkinci yerleştirme (İkinci tercih süreci) nedir?

İkinci yerleştirme, ilk yerleştirmede belirli bir okula yerleşemeyen
öğrenciler için yapılan bir süreçtir. Öğrenciler, bu süreçte yeni
tercihler yaparak, yerleşemedikleri okullara başvururlar. İkinci
yerleştirme, öğrencilerin yerleşemedikleri okullara
yerleşebilmeleri için bir fırsat sunar. Bu süreçte, öğrenciler daha
düşük puanlı okullara yerleşebilirler.

Yerel yerleştirme nedir?

Yerel yerleştirme, öğrencilerin ikamet ettikleri adrese en yakın
okullara yerleştirildiği bir yerleştirme türüdür. Bu yerleştirme,
genellikle Anadolu Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri gibi
okulları kapsar. Öğrenciler, ikamet adreslerine göre en yakın
okullara yerleştirilir ve yerleştirme, merkezi yerleştirme puanına
bakılmaksızın adres bazlı yapılır.


